

TRIBUNALE DI TRIESTE
AVVISO DI VENDITA COMPETITIVA
SINCRONA MISTA

Il sottoscritto dr. Mario Giamporcaro con Studio in Trieste (TS), via di Tor Bandena n. 1, tel. 040/763709, in qualità di curatore del **fallimento Colombin & Figlio S.p.A. (n. 9/2020)**, avvisa che, in ottemperanza al programma di liquidazione ex art. 104-ter l.f., nelle date del **23 e 24 settembre 2021**, presso il proprio studio, si procederà alla vendita mediante procedura competitiva sincrona mista delle **rimanenze di magazzino di tappi di sughero e varie** di proprietà del fallimento così come risultano dalla perizia di stima redatta dal perito enologo Giovanni Grassi depositata presso la Cancelleria fallimentare alla quale si rimanda integralmente per ogni ulteriore approfondimento, e visionabile sui siti www.astegiudiziarie.it, www.fallcoaste.it e sul Portale delle Vendite Pubbliche del Ministero della Giustizia (<https://pvp.giustizia.it/pvp/>).

GIOVEDÌ 23 SETTEMBRE 2021

LOTTO 1 – “Spumanti” (vedi perizia e tabella 1): ore 09.00

Prezzo base d’asta: Euro 182.962,88 (centottantadue milanovecentosessantadue virgola ottantotto) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)

LOTTO 2 – “Frizzanti” (vedi perizia e tabella 2): ore 10.30

Prezzo base d’asta: Euro 23.922,30 (ventitremil novecentoventidue virgola trenta) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

LOTTO 3 – “Corpi accoppiati” (vedi perizia e tabella 3): ore 12.00

Prezzo base d’asta: Euro 34.963,24 (trentaquattromil novecentosessantatre virgola ventiquattro) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

LOTTO 4 – “Rondelle” (vedi perizia e tabella 4): ore 14.30

Prezzo base d’asta: Euro 169.735,50 (centosessantannove milasettecentotrentacinque virgola cinquanta) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)

LOTTO 5 – “Colmatati” (vedi perizia e tabella 5): ore 16.00

Prezzo base d’asta: Euro 71.634,75 (settantunomilaseicentotrentaquattro virgola settantacinque) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 (cinquemila virgola zero zero)

VENERDI' 24 SETTEMBRE 2021

LOTTO 6 – “Tecnici” (vedi perizia e tabella 6): ore 09.00

Prezzo base d’asta: Euro 114.188,63 (centoquattordicimilacentottantotto virgola sessantatre) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero)

LOTTO 7 – “Naturali” (vedi perizia e tabella 7): ore 10.30

Prezzo base d’asta: Euro 74.222,93 (settantaquattromiladuecentoventidue virgola novantatre) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero)

LOTTO 8 – “Agglo” (vedi perizia e tabella 8): ore 12.00

Prezzo base d’asta: Euro 14.541,75 (quattordicimilacinquecentoquarantuno virgola settantacinque) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

LOTTO 9 – “Cascame Agglo” (vedi perizia e tabella 9): ore 14.30

Prezzo base d’asta: Euro 3.855,00 (tremilaottococinquantacinque virgola zero zero) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

LOTTO 10 – “Cascame naturale” (vedi perizia e tabella 10): ore 16.00

Prezzo base d’asta: Euro 1.035,00 (milleetrentacinque virgola zero zero) oltre IVA.

Rilancio minimo: Euro 500,00 (cinquecento virgola zero zero)

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE

In caso di presentazione analogica

- ◇ le offerte dovranno essere presentate presso lo studio del curatore sito in Trieste, via di Tor Bandena n. 1, in busta chiusa **entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 17.09.2021**;
- ◇ le offerte di acquisto dovranno essere espressamente qualificate come irrevocabili e dovranno essere formulate per un prezzo almeno pari al 75% del prezzo base d’asta;
- ◇ le offerte dovranno contenere:
 - a. se l’offerente è una persona fisica: il cognome, il nome, il luogo e la data di nascita, il codice fiscale, il domicilio, lo stato civile, il regime patrimoniale, il recapito telefonico, l’indirizzo di posta elettronica certificata, l’indirizzo di posta elettronica ordinaria e la fotocopia del documento d’identità;
 - b. se l’offerente è una società: l’indicazione da parte della società offerente della ragione o denominazione sociale, sede legale, codice fiscale, partita IVA, recapito telefonico, indirizzo di posta elettronica certificata, cognome e nome, luogo e data di nascita, codice fiscale e domicilio del legale rappresentante che sottoscrive

- l'offerta; deve essere allegata una visura camerale aggiornata da cui risultino i poteri di chi la sottoscrive;
- c. l'indicazione e la descrizione del bene oggetto di vendita;
 - d. l'indicazione del Tribunale di Trieste e della procedura (Fallimento n. 9/2020);
 - e. l'indicazione del prezzo offerto, che non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base d'asta su indicato nel presente bando di gara, e delle modalità di pagamento del prezzo il cui saldo dovrà avvenire entro 30 giorni dall'aggiudicazione definitiva;
 - f. la dichiarazione di ben conoscere lo stato di fatto e di diritto del bene oggetto di vendita;
 - g. la dichiarazione di aver preso visione del bando di gara e la dichiarazione di accettare integralmente tutte le previsioni del bando di gara;
 - h. una copia del documento di riconoscimento (carta di identità o passaporto) e del codice fiscale del soggetto che sottoscrive l'offerta;
 - i. un assegno circolare non trasferibile, pari al 10% del prezzo offerto, a titolo di cauzione, intestato al "*Fallimento Colombin & Figlio S.p.A.*".
- ◇ le offerte debbono essere fatte personalmente o a mezzo di mandatario munito di procura speciale. In tale caso l'offerente dovrà indicare il soggetto al quale l'immobile andrà intestato in caso di aggiudicazione, riportandone i dati identificativi sopra indicati;
 - ◇ le offerte non dovranno essere subordinate né in tutto né in parte a condizioni di alcun genere.

In caso di presentazione telematica

- ◇ l'offerta deve essere presentata accedendo e registrandosi al portale del gestore delle vendite telematiche indicato nell'avviso di vendita, ove l'interessato selezionerà l'esperimento di vendita di interesse e accederà al modulo web per la presentazione dell'offerta tramite il relativo link. Una volta inseriti i dati ed i documenti necessari, in seguito specificatamente indicati, il portale consentirà la generazione di una busta digitale contenente l'offerta che dovrà essere inviata tramite posta elettronica certificata seguendo le indicazioni riportate nel portale **entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 17.09.2021.**

L'offerta deve contenere:

- a) i dati identificativi dell'offerente, con l'espressa indicazione del codice fiscale o della partita IVA;
- b) l'ufficio giudiziario presso il quale pende la procedura;
- c) l'anno e il numero di ruolo generale della procedura;
- d) il numero o altro dato identificativo del lotto;
- e) la descrizione del bene;
- f) l'indicazione del referente della procedura;
- g) la data e l'ora fissata per l'inizio delle operazioni di vendita;
- h) il prezzo offerto (non inferiore al 75% del prezzo base di vendita) e il termine per il relativo pagamento;
- i) l'importo versato a titolo di cauzione, per un importo pari al 10% del prezzo offerto, mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato a nome della procedura

“Fallimento Colombin & Figlio S.p.A.” acceso presso CiviBank e identificato dal seguente codice IBAN IT 65 S 05484 02201 CC0741000683;

l) la data, l'orario e il numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione che dovrà essere disposto entro i termini di presentazione delle offerte (09.07.2021 ore 12.00);

m) il codice IBAN del conto sul quale è stata addebitata la somma oggetto del bonifico di cui alla lettera l);

n) l'indirizzo della casella di posta elettronica certificata utilizzata per trasmettere l'offerta e per ricevere le comunicazioni;

o) l'eventuale recapito di telefonia ove ricevere le comunicazioni.

- ◇ l'offerta deve essere inviata unitamente ai documenti allegati all'indirizzo di posta elettronica certificata del Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it utilizzando la “casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica” appositamente rilasciata da un gestore PEC o, in alternativa, mediante casella di posta certificata priva dei predetti requisiti ove l'offerta sia firmata digitalmente prima di essere criptata. Quando l'offerta è formulata da più persone alla stessa deve essere allegata la procura rilasciata dagli altri offerenti al titolare della casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica. La procura deve essere redatta nelle forme dell'atto pubblico o della scrittura privata autenticata da notaio o da altro pubblico ufficiale e può essere allegata anche in copia per immagine. L'offerta si intende depositata nel momento in cui viene generata la ricevuta completa di avvenuta consegna da parte del gestore di posta elettronica certificata del ministero della giustizia. La cauzione si riterrà validamente versata solamente se l'importo risulterà effettivamente accreditato e visibile sul conto corrente intestato alla procedura al momento dell'apertura della gara, determinandosi altrimenti la nullità dell'offerta e la conseguente esclusione dalla gara. Almeno trenta minuti prima dell'inizio delle operazioni di vendita il gestore della vendita telematica invierà all'indirizzo di posta elettronica certificata indicato nell'offerta un invito a connettersi al proprio portale con l'indicazione delle credenziali per l'accesso.

E' comunque possibile consultare il manuale per la compilazione e presentazione della domanda telematica al seguente link:

https://www.fallcoaste.it/resources/pdf/manuale_Offerente_PVP.pdf?v=20210601085

6

MODALITA' DI SVOLGIMENTO DELLA GARA

L'apertura delle buste e lo svolgimento della gara sincrona mista avverranno davanti al curatore presso il suo studio sito in Trieste (TS), via di Tor Bandena n. 1 i giorni 23 e 24 settembre 2021 secondo la seguente scaletta:

GIOVEDI' 23 SETTEMBRE 2021

LOTTO 1 – “Spumanti”: ore 09.00

LOTTO 2 – “Frizzanti”: ore 10.30

LOTTO 3 – “Corpi accoppiati”: ore 12.00

LOTTO 4 – “Rondelle”: ore 14.30

LOTTO 5 – “Colmatati”: ore 16.00

VENERDI' 24 SETTEMBRE 2021

LOTTO 6 – “Tecnici”: ore 09.00

LOTTO 7 – “Naturali”: ore 10.30

LOTTO 8 – “Agglo”: ore 12.00

LOTTO 9 – “Cascame Agglo”: ore 14.30

LOTTO 10 – “Cascame naturale”: ore 16.00

In caso di più offerenti, si procederà immediatamente ad una gara fra i presenti, sulla base dell'offerta più alta pervenuta, con rilancio minimo sulla base del lotto oggetto di vendita come sopra indicato.

In caso di aggiudicazione e nel caso vi fossero più offerte, gli offerenti non aggiudicatari otterranno la restituzione degli importi depositati a titolo di cauzione assieme all'offerta per la partecipazione all'asta.

CONDIZIONI DELLA CESSIONE

Il corrispettivo della compravendita dovrà essere versato entro il termine di 30 (trenta) giorni dall'aggiudicazione definitiva; in mancanza di versamento del corrispettivo, il deposito cauzionale verrà acquisito a titolo definitivo dalla curatela e non darà diritto all'aggiudicatario ad alcuna pretesa.

Tutte le spese relative alla vendita saranno poste a carico dell'aggiudicatario.

I beni oggetto di vendita dovranno essere ritirati entro il termine di 60 (sessanta) giorni dal giorno in cui si avrà l'evidenza dell'accredito del saldo.

La curatela si riserva di recedere in qualsiasi momento dalle trattative di vendita, qualsiasi sia il grado di avanzamento, di sospendere o interrompere la procedura di gara anche senza alcun diritto degli offerenti a pretese di sorta, anche risarcitorie o di indennizzo, ulteriori e diverse dalla restituzione delle cauzioni, costituendo il presente avviso mero invito ad offrire e non offerta al pubblico ex art. 1336 c.c..

Per eventuali visite ed ulteriori informazioni sul bene oggetto di vendita, sulle modalità di partecipazione e per ogni altra informazione relativa ed inerente alla vendita è possibile contattare il dr. Mario Giamporcaro, con studio in Trieste, via di Tor Bandena n. 1, email: info@studiogrb.it, tel. 040.763709, PEC f9.2020trieste@pecfallimenti.it.

Il presente avviso, unitamente alla perizia di stima del compendio immobiliare di cui fa parte la porzione di area oggetto della presente vendita sono pubblicati sui siti www.astegiudiziarie.it, www.fallcoaste.it e sul Portale delle Vendite Pubbliche <https://pvp.giustizia.it/pvp/>.

Il curatore
dr. Mario Giamporcaro

TABELLA 1

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
CORPI SPUM GREZZI	507.000	21.294,00 €
CORPI SPUM INTESTATI H 39,5	103.700	4.355,40 €
CORPI SPUM INTESTATI H 42,5	431.800	18.135,60 €
DISCHI SPUM SUPER/PRIMA	234.300	4.686,00 €
DISCHI SPUM PRIMA	261.700	4.710,60 €
DISCHI SPUM PRIMA/SECONDA	978.600	15.657,60 €
DISCHI SPUM SECONDA/TERZA	320.200	4.482,80 €
DISCHI SPUM TERZA	1.718.600	20.623,20 €
TAPPI SPUM 0+1 PRIMA	93.700	7.496,00 €
TAPPI SPUM 0+1 SECONDA	53.700	3.651,60 €
TAPPI SPUM 0+1 TERZA	14.300	786,50 €
TAPPI SPUM 0+1 QUARTA	42.400	1.696,00 €
TAPPI SPUM 0+1 GRANA GROSSA 3°	35.900	1.974,50 €
TAPPI SPUM 0+2 PRIMA	132.900	13.954,50 €
TAPPI SPUM 0+2 PRIMA/SECONDA	112.600	10.359,20 €
TAPPI SPUM 0+2 SECONDA	159.900	13.911,30 €
TAPPI SPUM 0+2 GRANA GROSSA 3°	174.900	10.494,00 €
TAPPI SPUM 0+2 48X28 SUPER	43.300	4.113,50 €
TAPPI SPUM 0+2 48X28 PRIMA	52.800	4.752,00 €
TAPPI SPUM 0+2 48X28 QUARTA	81.500	3.423,00 €
TAPPI SPUM 0+2 PORO ORIZZ.SUPER	110.400	13.248,00 €
TAPPI SPUM 0+2 PORO ORIZZ.PRIMA	150.600	15.813,00 €
TAPPI SPUM 0+2 PORO ORIZZ.QUARTA	27.600	1.242,00 €
TAPPI SPUM 0+2 DA RIDURRE	472.600	24.575,20 €
TAPPI SPUM 0+2 DA RIDURRE GRANA GROSSA	165.600	8.611,20 €
TAPPI SPUM MICRO NO DISCHI 48X30,5	6.100	353,80 €
TAPPI SPUM MICRO NO DISCHI 48X30	60.500	3.509,00 €
TAPPI SPUM MICRO NO DISCHI E MICROSMUSSO	49.100	2.847,80 €
TAPPI SPUM MICRO NO DISCHI 48X29,5	17.400	1.009,20 €
TAPPI SPUM MICRO NO DISCHI DA RIDURRE	42.000	2.184,00 €
TOTALE		243.950,50 €

TABELLA 2

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
TAPPI FRIZZ 42X27,5 0+2 RAZZA	348.900	16.747,20 €
TAPPI FRIZZ 42X27,5 0+2 DA RIDURRE	257.400	11.840,40 €
TAPPI FRIZZ 42X26 AGGLO NO DISCHI	103.400	3.308,80 €
TOTALE		31.896,40 €

TABELLA 3

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
CORPI 34,5X25 SUPER	42.700	2.989,00 €
CORPI 35,5X25 PRIMA	20.400	1.264,80 €
CORPI 34,5X25 SECONDA	28.400	1.505,20 €
CORPI 35X26 SUPER	248.600	17.402,00 €
CORPI 35X26 PRIMA	70.000	4.340,00 €
CORPI 40X24,5 SUPER	22.100	1.613,30 €
CORPI 40X26 SUPER	194.800	13.636,00 €
CORPI 40X26 PRIMA	37.800	2.343,60 €
CORPI 40X26 SECONDA	28.750	1.523,75 €
TOTALE		46.617,65 €

TABELLA 4

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
RONDELLE PORO ORIZZ 24,3 PRIMA	1.922.000	30.752,00 €
RONDELLE PORO ORIZZ 26 PRIMA	5.258.000	89.386,00 €
RONDELLE PORO VERT 28 RAZZA	7.584.000	106.176,00 €
TOTALE		226.314,00 €

TABELLA 5

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO € X 1000 PZ	TOTALE
TAPPI AGGLO 1+1 PORO VERT 38X23,5	247.300	35,00	8.655,50 €
TAPPI AGGLO 1+1 PORO VERT 38X24 DA RIDURRE	32.900	25,00	822,50 €
TAPPI AGGLO 1+1 PORO VERT 44X23,5	303.000	37,00	11.211,00 €
TAPPI AGGLO 1+1 PORO ORIZZ 44X23,5	350.000	37,00	12.950,00 €
TAPPI NAT 44X24 SUPER	26.000	80,00	2.080,00 €
TAPPI NAT 44X24 PRIMA	43.400	70,00	3.038,00 €
TAPPI NAT 44X24,5 SUPER	241.600	80,00	19.328,00 €
TAPPI NAT 44X24,5 PRIMA	31.200	70,00	2.184,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X24	161.000	100,00	16.100,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 39X24	239.300	80,00	19.144,00 €
TOTALE			95.513,00 €

TABELLA 6

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
AGGLO 1+1 38X23 PORO ORIZZ SUPER	70.600	4.236,00 €
AGGLO 1+1 38X23 PORO ORIZZ PRIMA	9.800	509,60 €
AGGLO 1+1 38X23 PORO ORIZZ PRIMA/SECONDA	300.000	13.200,00 €
AGGLO 1+1 38X23 PORO ORIZZ PRIMA	42.400	2.204,80 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO ORIZZ PRIMA	165.800	8.621,60 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO ORIZZ PRIMA/SECONDA	44.500	1.958,00 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	144.200	3.605,00 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	132.600	3.315,00 €
AGGLO 1+1 41X23 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	69.200	1.730,00 €
AGGLO 1+1 42X23 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	147.400	3.685,00 €
AGGLO 1+1 42X23 PORO ORIZZ DA RIPASSARE GRANA DIVER	49.900	1.247,50 €
AGGLO 0+2 42X23,5 PORO VERT	198.400	10.316,80 €
AGGLO 1+1 44X22,5 PORO ORIZZ SUPER	226.300	13.578,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ SUPER	110.000	6.600,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ EXTRA	32.300	2.196,40 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ SUPER	13.600	816,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ SUPER/1° NON SMUSSATI	3900	214,50 €
AGGLO 1+1 44x23,5 PORO ORIZZ SUPER/1°	23.900	1.362,30 €

TABELLA 6 (segue)

AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ PRIMA	16.000	864,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ PRIMA NO SMUSSO	32.400	1.684,80 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ PRIMA/SEC NON SMUSSO	45.700	2.056,50 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ PRIMA/SEC	4.100	184,50 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	51.200	1.280,00 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO ORIZZ DA RIPASSARE GRANA DIVER	145.500	3.637,50 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ DA RIPASSARE	43.100	1.077,50 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO ORIZZ SMUSSATI DA RIPASSARE	87.300	2.182,50 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO VERT SECONDA	538.500	22.617,00 €
AGGLO 1+1 38X23 PORO VERT DA RIPASSARE	104.100	2.602,50 €
AGGLO 1+1 38X23,5 PORO VERT DA RIPASSARE	116.100	2.902,50 €
AGGLO 1+1 41X23 PORO VERT DA RIPASSARE	64.700	1.617,50 €
AGGLO 1+1 41X23,5 PORO VERT SECONDA	167.600	7.039,20 €
AGGLO 1+1 41X23,5 PORO VERT TERZA	61.700	2.221,20 €
AGGLO 1+1 41X23,5 PORO VERT TERZA GRANA DIVERSA	21.100	527,50 €
AGGLO 1+1 41X23,5 PORO VERT TERZA/QUARTA	10.600	265,00 €
AGGLO 1+1 41X23 PORO VERT DA RIPASSARE	19.200	480,00 €
AGGLO 1+1 41X23,5 PORO VERT DA RIPASSARE	29.200	730,00 €
AGGLO 1+1 42X23 PORO VERT DA RIPASSARE	39.700	992,50 €
AGGLO 1+1 42X23,5 PORO VERT DA RIPASSARE	30.500	762,50 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT SECONDA	10.100	424,20 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT TERZA	12.600	453,60 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO VERT PRIMA	46.700	2.428,40 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO VERT SECONDA	19.400	814,80 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT SECONDA	36.500	1.533,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT TERZA	54.300	1.954,80 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT TERZA SMUSSATI	9.500	399,00 €
AGGLO 1+1 44X23,5 PORO VERT DA RIPASSARE	82.100	2.052,50 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO VERT SMUSSARI DA RIPASSARE	249.200	6.230,00 €
AGGLO 1+1 44X23 PORO VERT DA RIPASSARE GRANA DIVER	33.600	840,00 €
TOTALE		€ 152.251,50

TABELLA 7

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
TAPPI NAT 44X28 SUPER	3.500	1.120,00 €
TAPPI NAT 44X32 SUPER	4.500	1.440,00 €
TAPPI NAT 44X34 SUPER	170	54,40 €
TAPPI NAT 44X37 SUPER	3.500	1.120,00 €
TAPPI NAT 44X39 SUPER	2.600	832,00 €
TAPPI NAT 48X28 SUPER	3.100	992,00 €
TAPPI NAT 48X30,5 SUPER	1.000	320,00 €
TAPPI NAT 48X34 SUPER	2.800	896,00 €
TAPPI NAT 48X37 SUPER	950	304,00 €
TAPPI NAT 48X39 SUPER	1.000	320,00 €
TAPPI NAT 54X32 SUPER	3.800	1.216,00 €
TAPPI NAT 54X34 SUPER	1.100	352,00 €
TAPPI NAT 54X36 SUPER	3.700	1.184,00 €
TAPPI NAT 44X24 DA RIPASSARE	10.100	404,00 €
TAPPI NAT 44X24,3 EXTRA	5.200	988,00 €
TAPPI NAT 44X24,3 SUPER	3.000	435,00 €
TAPPI NAT 44X24,3 TERZA	8.700	391,50 €
TAPPI NAT 44X24,3 DA RIPASSARE	18.700	748,00 €
TAPPI NAT 49X24 EXTRA	1.100	253,00 €
TAPPI NAT 49X24 FIORE	25.800	6.450,00 €
TAPPI NAT 49X24 EXTRA/SUPER	8.800	1.760,00 €
TAPPI NAT 49X24 PRIMA/SECONDA	1.700	212,50 €
TAPPI NAT 49X26 EXTRA	8.600	3.268,00 €
TAPPI NAT 54X24 FIORE	3.500	1.120,00 €
TAPPI NAT 54X24 EXTRA	8.300	2.490,00 €
TAPPI NAT 54X24 DA RIPASSARE	1.500	300,00 €
TAPPI NAT 54X26 FIORE	2.200	770,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 45X26 2° DA TORNIRE	15.100	1.208,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 2° NON LAVATI	37.400	3.366,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X24 EX/SUP NON LAVATI	25.600	3.840,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X24 FIORE	20.900	3.135,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X24 EXTRA	21.000	2.940,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X24 2°	17.100	1.453,50 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 EXTRA	900	135,00 €

TABELLA 7 (segue)

TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 PRIMA	4.400	528,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 PRIMA/SECONDA	2.600	260,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 SECONDA	60.700	5.463,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 44X25 DA RIPASSARE	42.500	1.700,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X24 EXTRA	38.200	4.584,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 48X24 EXTRA/SUPER	20.200	2.020,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X24 SECONDA	68.300	4.781,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X25 EXTRA	7.800	936,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X25 EXTRA/SUPER	4.700	470,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X25 PRIMA	17.700	1.593,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X35 PRIMA/SECONDA	1.000	85,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X25 SECONDA	218.300	15.281,00 €
TAPPI NAT 4 PEZZI 49X25 DA RIPASSARE	58.600	2.344,00 €
TAPPI NAT 3 PEZZI COLMATATI 49X24 SUPER	51.600	5.676,00 €
TAPPI NAT 3 PEZZI COLMATATI 49X24 PRIMA	53.600	4.824,00 €
TAPPI NAT 3 PEZZI COLMATATI 49X24 PRIMA/SECONDA	30.600	2.601,00 €
TOTALE		98.963,90 €

TABELLA 8

DESCRIZIONE	QUANTITA'	TOTALE
TAPPI AGGLO 36X23 GRANA 3/7	269.000	4.035,00 €
TAPPI AGGLO 36X25,5 GRANA 3/5	150.000	2.250,00 €
TAPPI AGGLO 38X23 GRANA 3/7	39.900	598,50 €
TAPPI AGGLO 38X23 GRANA 3/7 CON FILO RONDELLA	181.800	2.727,00 €
TAPPI AGGLO 39X24 GRANA 3/5 CON FILO RONDELLA	160.600	2.409,00 €
TAPPI AGGLO 41X23 GRANA 3/7	200.000	3.400,00 €
TAPPI AGGLO 44X23 GRANA 3/7	100.000	1.700,00 €
TAPPI AGGLO 44X23 GRANA 1/3	19.800	336,60 €
TAPPI AGGLO 43X5X23,5 GRANA 3/7	64.800	1.101,60 €
TAPPI AGGLO 48X24 GRANA 1/3	6.000	102,00 €
TAPPI AGGLO 48X24 GRANA 0,5/2	42.900	729,30 €
TOTALE		€ 19.389,00

TABELLA 9

DESCRIZIONE	N. PEZZI	TOTALE
MISURE VARIE	2.570.000	€ 5.140,00
TOTALE		€ 5.140,00

TABELLA 10

DESCRIZIONE	N. PEZZI	TOTALE
MISURE VARIE	345.000	€ 1.380,00
TOTALE		€ 1.380,00

23-24.09.2021